
 

„Sportovní areál Poruba I.etapa“  1 | S t r á n k a  
 

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo 
„Sportovní areál Poruba I.etapa“ 

č. sml. objednatele: 21SMTU0100000008 
 

Článek I.  
Smluvní strany 

 
Objednatel:    Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, č. vložky 17345 

ID datových schránek:   XXXXXXXXXXXXXXX 
se sídlem:     Ostrava-Poruba, Čkalovova 6144/20,PSČ 708 00 
Zastoupena ve věcech smluvních:  Ing. Jaroslav Kovář – jednatel společnosti  
Zastoupena ve věcech technických:  XXXXXXXXXXXXXXXXX 
Oprávněná osoba ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO:      253 85 691 
DIČ:             CZ25385691 
E-mail:      XXXXXXXXXXXXXXX 
Telefon:     XXXXXXXXXXXXXX 

dále jen objednatel 

 
Zhotovitel:     Deals Management, a.s., odštěpný závod  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze odd. A, č. vložky 76842  
datových schránek:    XXXXXXXXXXXXXXX 
se sídlem Pitterova 2855/11, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Zastoupena ve věcech smluvních:  Ing. Radovan Macháček – vedoucí odštěpného 

závodu 
Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXX 
Zastoupena ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO: 034 93 385 
DIČ: CZ683564133 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

- dále jen zhotovitel  
 

níže v textu společně též smluvní strany 
 

PREAMBULE 
 

Smluvní strany uzavřely dne 6.3.2021 smlouvu o dílo č. objednatele 21SMTU0100000008, 
na zhotovení stavby „Rekonstrukce sportovního areálu Poruba I. etapa“ na středisku 
Sportovní areál Poruba. Tímto dodatkem k této smlouvě se mění nebo doplňují vybrané 
články nebo odstavce této smlouvy. 

 

 
Článek II. 

Předmět dodatku 
 

1. Změna rozsahu a ceny plnění vyvolané nutností provedení méněprací, víceprací a 
odsouhlasení technického řešení: 

 Dle ust. § 222 odst. 5 a 6 zák. č. 134/2016 Sb. - Vícepráce a méněpráce jsou popsány 
ve změnových technických listech č. 8 -  č. 10. Podrobné položkové rozpočty jsou 
přílohou dodatku č. 2 SOD.  

mailto:sekretariat@sareza.cz


„Sportovní areál Poruba I.etapa“            2 | S t r á n k a  

 Potřeba provedení těchto dodatečných prací vyvstala až po zahájení realizace díla, 
přičemž tyto nebyly zahrnuty v původním závazku zhotovitele a pro dokončení díla jsou 
nezbytné a dále dodatečné práce, kterých potřeba provedení vyvstala až v průběhu 
provádění díla, přičemž tyto nemohl objednatel ani při vynaložení náležité péče předvídat. 

 
III. 

Cena díla 
 

V čl. VII, se mění a nově nahrazuje odst. 3 v tomto znění: 

Smluvní cena za zhotovení předmětu smlouvy o dílo, včetně dodatku č.2 na základě 
Změnových listů č. 8 - č. 10 je stanovena takto: 

  Kč bez DPH 

Původní cena za zhotovení díla vč. dodatku č. 1  celkem bez DPH 28.848.471,02 Kč 

 

Seznam Změnových listů celkový vliv bez DPH 

ZL 8 Úprava plochy za tribunou 53.659,52 Kč 

ZL 9 Ukončení a zpevnění zadní části tribuny 80.598,25 Kč 

ZL 10  Sanace sloupů tribuny 217.039,68 Kč 

 

  Kč bez DPH 

Cena za zhotovení díla, vč. dodatku č.2 celkem bez DPH   29.199.768,47 Kč 

 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení této příkazní smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti 

beze změny. 

2. Tento dodatek je sepsán na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

 
 

V Ostravě, dne:   

 
 
 
 
 
_____________________________                               ______________________________ 

                za Objednatele:                                                          za Zhotovitele: 
           Ing. Jaroslav Kovář           Ing. Radovan Macháček 
      jednatel společnosti         vedoucí odštěpného závodu 



Změnový list č. 8

Název akce: Sportovní areál Porubá l. etapa

Objednatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o., Čkalovova 6144, 708 00 Ostrava - Porubá
Zhotovitel: Deals management, a. s., odštěpný závod, Pitterova 28/55/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov
Hlavní projektant Ing. arch. TomášJanča

Úprava plochy za tribunou

Předmět změnového

Část díla dotčená změnovým listem ^|
SO Ol - Kácení zeleně, saové úpravy, zatravnění

Popis změny:

Úprava plochy za tribunou

Změnu vyvolal:

Objednatel

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Nemá vliv.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Termín dokončení díla: ANO

Kvalitu díla: NE

Na cenu: ANO

Přílohy: Fotodokumentace, výkres dotčené plochy

Přípočty k ceně díla bez DPH: 53 659,52 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 53 659,52 Kč

DPH: 11 268,50 Kč

Celkový vliv na cenu díla včetně DPH: 64 928,02 Kč
Fakturováno v 0% Kč

Datum: 051 ^ !l0'}-1 Datum: 7:.ff '7.1-
Datum: ^ // Z-^-7

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele a technický dozor investora:
Josef Kovář Ing. Martin Ciešlar Ing. Pavel Kalus, Ing. Petr Fibinger

Deals Management, ̂./s.
odfitSpfl^ závod,

Pitterova2?55?lí, 130WJP^ha3
IČO; 03493385 A'

Dlé:eZ6835M133

D
,t/



Změnový list č. 9

Název akce: Sportovní areál Porubá l. etapa

Objednatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o., Čkalovova 6144, 708 00 Ostrava - Porubá
Zhotovitel: Deals management, a. s., odštěpný závod, Pitterova 28/55/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov
Hlavní projektant | Ing. arch.TomášJanča
PředměTzmenoviho listu
Ukončení a zpevnění zadní části tribuny
:ásfaíla dotčená změnovým listem
SO 03 - Stavební úpravy tribuny

Popis změny:
Zhotovení monolitického betonového trámu zajišťujícího zpevnění a ukončení horní podesty tribuny a její ochranu proti zatékání

srážkových vod, a provedení betonové plošné dlažby v horní zadní části tribuny. • ^

Změnu vyvolal:

Objednatel

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Nemá vliv.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Termín dokončení díla: ANO

Kvalitu díla: NE

Na cenu: ANO

Přílohy: Fotodokumentace, výkres "Zpevnění zadní části tribuny"

Přípočtv k ceně díla bez DPH: 80 598,25 Kč

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 80 598,25 Kč

DPH: 16 925,63 Kč

Celkový vliv na cenu díla včetně DPH: 97 523,88 Kč
Fakturováno v 0% Kč

^\ //. Z<^7
Datum::09)IVn'),olA Datum:. /T, ^. -7^ ̂ . Datum:

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele a technický dozor investora:
Josef Kovář Ing. Martin Ciešlar Ing. Pavel Kalus, Ing. Petr Fibing

Deals Management^a. s.
; závod \L/

pitterova28557lÍ, 130J
:)T03493385

DÍČ:CZ683564133\



Změnový list č. 10

Název akce: Sportovní areál Porubá l. etapa
Objednatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o., Čkalovova 6144, 708 00 Ostrava - Porubá
Zhotovitel: Deals management, a. s., odštěpný závod, Pitterova 28/55/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov
Hlavní projektant | Ing. arch.TomášJanča

'"Předměťzměnové ho listu
Sanace sloupů tribuny
Část díla dotčena změnovým listem.
SO 03 - Stavební úpravy tribuny

Sanace patek a kotvení nosných sloupů zastřešení tribuny a doplnění svarů celého sloupu.

Změnu vyvolal:

Objednatel
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Nemá vliv.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Termín dokončení díla: ANO

Kvalitu díla: NE

Na cenu: ANO

Přílohy: Fotodokumentace, výkres "Sanace Kotvení tribuny"

Přípočty k ceně díla bez DPH: 217 039,68 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 217 039,68 Kč
DPH: 45 578,33 Kč
Celkový vliv na cenu díla včetně DPH: 262 618,01 Kč
Fakturováno v 0% Kč

Datum: JV) ^h.if\ Datum: Í1 ^^. ̂ c-^i Datum: <? -'/ 2^'Z--)

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele a technický dozor investora:
Josef Kovář Ing. Martin Ciešlar Ing. Pavel Kalus, Ing. Petr Fibinger J^.

Deals Management,
odftěpt^ závod

Pitterova2^S5'/ÍI, 130l
iCo;i

DIČ: CZ683564133 \
'6


